Mierniki uniwersalne
Dane techniczne
Uniwersalne wejœcie termometryczne i analogowe
Dok³adnoœæ ±0,25% zakresu
Konstrukcja modu³owa
RS232 lub RS485
Nowoczesne, mikroprocesorowe mierniki przeznaczone do pomiaru temperatury, wilgotnoœci oraz
innych wielkoœci fizycznych przy wspó³pracy z sygna³ami analogowymi. Wybór wejœcia, zakres
wskazañ, parametry alarmów s¹ programowane przez u¿ytkownika. Du¿y wyœwietlacz 20mm
(model ESM-4900) u³atwia odczyt z dalszej odleg³oœci. Modu³owa konstrukcja umo¿liwia ³atwy
wybór wymaganej przez u¿ytkownika .konfiguracji, (2 modu³y rozszerzaj¹ce)
Wejœcie:
Okres próbkowania: 330 ms
100...240V~ ±15% lub 24V=/~ ±15%  max. 6VAZasilanie:
Schemat pod³¹czeñ
Sposób zamawiania
Czujniki rezystancyjne: Pt100 (2 lub 3-przewodowe)
Termopary: K, J, E, T, B, R, S, N, C, L
Dok³adnoœæ pomiaru: ±0,70% zakresu dla sygna³ów analogowych pr¹dowych
Wyœwietlacz: ESM-4400: LED, 4 cyfry o wysokoœci 10mm
ESM-4900: LED, 4 cyfry o wysokoœci 20mm
Rozdzielczoœæ wskazañ: 0,1°C/1°C lub 1,0; 0,1; 0,01; 0,001 dla sygn. analogowych
Monta¿: ESM-4400: w otworze o wymiarach: 46 x 46mm
ESM-4900: w otworze o wymiarach: 92 x 46mm
Stopieñ i klasa ochrony: IP65 / II, separacja galwaniczna 2kV
ESM-4400
24V=/~
Zasilanie:
Wejœcie:
Interfejs:
Wyjœcie 1:
100...240V~
uniwersalne
RS-232
ESM-4900
1
20
1
2
Kod:
Kod:
Kod:
Kod:
kompensacja zimnych koñców: automatyczna ±0,1°C/1°C
3 alarmy, wyjœcie retransmisyjne 4...20mA/0...10V
Analogowe: 0/4...20mA; 0...10V; 0...5V; 0...50mV
±0,25% zakresu dla Pt100 i termoelementów i sygn. napiêci.
Wyjœcie alarmowe: 1 przekaŸnikowe 5A 250V
Wyjœcia opcjonalne
(dwa modu³y rozszerzaj¹ce):
wyjœcie przekaŸnikowe SPST 3A 250V, trwa³oœæ 10 cykli
5
wyjœcie SSR (max 18V= 20mA)
analogowe 0/4...20mA; 0...10V do retransmisji
Interfejs do komunikacji: RS-232 (standard) lub RS-485 (opcja), ModBus-RTU
Zasilanie
100...240V~
Gniazdo
komunikacyjne
RS232 lub RS485
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
TC 1
2
 V
D
C
M
a
x
 5
0
m
A
0/4...20mA
0...50mV
0...10V
Pt-100
Wyjœcie alarmowe 1
MODU£- 1 MODU£ - 2 5A 250V~
Wyjœcia opcjonalne 2 i 3
(przekaŸnik, SSR, 0/4...20mA; 0...10V)
ESM-4900
* RS-485 2
wyjœcie SSR 18V 20mA
* Modu³ - 2: